

単 価 合 意 書

令和6年10月1日に契約した西舞鶴道路上安久高架橋P9・10(上り)上部工製作工事における契約の変更に関する単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年7月6日

発注者 住所 大阪府大阪市中央区大手前三丁目1番41号
大手前合同庁舎

氏名 支出負担行為担当官
近畿地方整備局長 齋藤 博之

住所 兵庫県神戸市中央区海岸通29番地

氏名 支出負担行為担当官
近畿地方整備副局長 石原 洋

受注者 住所 大阪市西区新町2丁目4番2号

氏名 川田工業株式会社 大阪支社
大阪支社長 岩崎 謙介

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鋼橋上部						
		式	1		279,521,848	
工場製作工						
		式	1		279,521,848	
桁製作工						
		式	1		167,320,987	
製作加工	鋼材各種					
		t	445.7	356,600	158,936,620	
ボルト・ナット	H.T.B(S10T) M22 各種					
		組	16,418	244	4,005,992	
ボルト・ナット	SS400 M16 各種					
		組	144	88	12,672	
ボルト・ナット	SS400 M12 各種					
		組	743	56	41,608	
ボルト・ナット	SUS304 M8 各種					
		組	64	304	19,456	
ボルト	SS400 M16 各種					
		本	4	33	132	
ボルト	SS400 M12 各種					
		本	71	12	852	
皿ボルト	SUS304 M6 各種					
		本	48	54	2,592	
皿ボルト	SUS304 M5 各種					
		本	44	20	880	
ナット	SS400 M20					
		個	4	13	52	
ナット	SS400 M6					
		個	48	5	240	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ナット	SS400 M5					
		個	12	3	36	
高ナット	SS400 M12×19×30L					
		個	71	93	6,603	
丸ナット	SUS304 M5×10					
		個	16	429	6,864	
割ビシ	SUS304 5.0×50					
		本	8	143	1,144	
スタットシベ						5,513本
		式	1		2,822,656	
スタットシベ	φ 22×150					
		本	330	434	143,220	
コ	ネオレンコ 560×3×760					
		個	0	9,360	0	
コ	ネオレンコ 480×3×680					
		個	4	7,180	28,720	
コ	フ素コ φ 60×36(φ 18孔用)					
		個	2	20,690	41,380	
コ	フ素コ φ 60×40(φ 18孔用)					
		個	1	24,060	24,060	
コ	フ素コ φ 60×44(φ 18孔用)					
		個	1	27,300	27,300	
コ	フ素コ φ 60×4(φ 18孔用)					
		個	2	2,154	4,308	
コ	フ素コ φ 60×6(φ 18孔用)					
		個	1	4,100	4,100	
コ	フ素コ φ 60×8(φ 18孔用)					
		個	1	5,500	5,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
FRPマンホール		個	4	296,000	1,184,000	
検査路製作工		式	1		3,854,748	
製作加工	鋼材各種	t	7.8	459,500	3,584,100	
ボルト・ナット	SS400 M16 各種	組	368	132	48,576	
ボルト・ナット	SS400 M12 各種	組	52	55	2,860	
ボルト・ナット	SS400 M10 各種	組	936	60	56,160	
ボルト	SS400 M16 各種	組	16	72	1,152	
高ナット	SS400 M16 各種	個	16	157	2,512	
Uボルト	SS400 32C	組	122	616	75,152	
Uボルト	SS400 15C	組	164	499	81,836	
コンクリートアンカー	SS400 M16×125	本	10	240	2,400	
鋳造費		式	1		77,639,673	
大型ゴム支承	最大反力 3200kN	個	4	5,680,000	22,720,000	
大型ゴム支承	最大反力 7100kN	個	4	13,310,000	53,240,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
固定ﾌﾟﾛｯｸ	P9L2(G1-G4) 148×90×80×48 4個/1組 15.7kg/個	組	4	236,415	945,660	
固定ﾌﾟﾛｯｸ	P10L(G1,G2,G3) 148×90×95×48 4個/1組 17.7kg/個	組	3	244,671	734,013	
工場塗装工		式	1		30,706,440	
前処理	ｼﾞﾝｸﾘｯﾁﾌﾞﾗｲﾏｰ	m2	570	340	193,800	
前処理	ｼﾞﾝｸﾘｯﾁﾌﾞﾗｲﾏｰ 製品ﾌﾟﾗｽﾄ	m2	2,550	2,530	6,451,500	
前処理	ｼﾞﾝｸﾘｯﾁﾌﾞﾗｲﾏｰ 動力工具処理	m2	2,540	1,095	2,781,300	
下塗	無機ｼﾞﾝｸﾘｯﾁﾌﾞｲﾝﾄ 塗装回数 1回	m2	2,550	1,666	4,248,300	
下塗	無機ｼﾞﾝｸﾘｯﾁﾌﾞｲﾝﾄ(ｺﾝｸﾘｰﾄ接触面) 塗装回数 1回	m2	570	1,980	1,128,600	
下塗	ﾐｽﾄｺｰﾄ(ﾎﾞｰｷﾞｼ樹脂塗料 下塗) 塗装回数 1回	m2	1,690	771	1,302,990	
下塗	ﾎﾞｰｷﾞｼ樹脂塗料下塗 塗装回数 1回	m2	1,120	1,382	1,547,840	
下塗	ﾎﾞｰｷﾞｼ樹脂塗料下塗 塗装回数 2回	m2	570	2,764	1,575,480	
下塗	変性ﾎﾞｰｷﾞｼ樹脂塗料内面用 塗装回数 2回	m2	2,540	2,850	7,239,000	
中塗	ふっ素系樹脂塗料 中塗 淡彩 塗装回数 1回	m2	1,670	786	1,312,620	
上塗	ふっ素系樹脂塗料 上塗 淡彩 塗装回数 1回	m2	1,670	1,328	2,217,760	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
メッキ	HDZT77	t	6.5	85,500	555,750	
メッキ	HDZT63	t	0.3	73,000	21,900	
メッキ	HDZT49	t	1.8	72,000	129,600	
間接労務費		式	1		19,551,360	
工場純工事費		式	1		299,073,208	
工場管理費		式	1		32,459,068	
(工場製作原価)		式	1		331,532,276	
鋼橋上部		式	1		113,171,130	
工場製品輸送工		式	1		7,618,800	
輸送工		式	1		7,618,800	
輸送		t	453.5	16,800	7,618,800	
床版工		式	1		98,111,960	
合成床版工		式	1		98,111,960	
合成床版	材料費のみ	m2	0	74,700	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
合成床版	材料費のみ	m2	1,229	79,400	97,582,600	
コゑムハッギン	材料費のみ	m	509	1,040	529,360	
橋梁付属物工		式	1		7,440,370	
排水装置工		式	1		7,206,200	
床版水抜き管	床版厚210～290(材料費のみ)	箇所	1	35,090	35,090	
排水管		m	109	65,790	7,171,110	
銘板工		式	1		234,170	
シヰャッキアップ位置明示板		枚	24	9,160	219,840	
塗装記録表		枚	1	14,330	14,330	
直接工事費		式	1		113,171,130	
共通仮設費		式	1		4,929,000	
共通仮設費		式	1		4,929,000	
技術管理費		式	1		4,929,000	
諸経費動向調査費		式	1		120,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
設計費		式	1		4,809,000	
純工事費		式	1		118,100,130	
現場管理費		式	1		4,055,000	
(現場原価)		式	1		122,155,130	
工事原価		式	1		453,687,406	
一般管理費等		式	1		43,712,594	
工事価格		式	1		497,400,000	
消費税相当額		式	1		49,740,000	
工事費計		式	1		547,140,000	